
Intrekking aanwijzing ex art. 2.5 Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio

Haaglanden van 7 april 2020 (gebiedsverbod voetbalkooi Monster)

De plaatsvervangend voorzitter van de veiligheidsregio Haaglanden;

 

Gehoord het bij hem, van de zijde van de burgemeester van Westland, ingekomen advies;

 

Overwegende,

 

dat het op grond van artikel 2.1 van de Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Haaglanden van

11 mei 2020 weer toegestaan is om onder voorwaarden buiten te sporten en te bewegen;

dat het in dit verband wenselijk is dat de voetbalkooi aan de Jan Steenstraat in Monster weer open

gesteld wordt voor het gehele publiek;

 

 

B E S L U I T :

 
I. In te trekken het besluit van 7 april 2020 tot aanwijzing als locatie waar het op grond van artikel

2.5 van de Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Haaglanden van 26 maart 2020 verboden

is zich op te houden: gebiedsverbod voetbalkooi aan de Jan Steenstraat in Monster

 

II. Te bepalen dat dit besluit onmiddellijk na de bekendmaking ervan in werking treedt.

Den Haag, 15 mei 2020.

De plaatsvervangend voorzitter van de veiligheidsregio Haaglanden

J.W. Remkes

Nr. 532BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
15 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 532 15 mei 20201


